
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10324-zdwzsit-16-2020

Zarządzenie nr ZDWZSiT 16/2020

Zarządzenie nr: ZDWZSiT 16/2020

Wydane przez: Dziekana Wydziału Zarządzania Turystyką i Sportem Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach

Z dnia: 01.10.2020

W sprawie: wydawania zaświadczeń potwierdzających status studenta na
Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką

Uchylone przez: ZDWZSiT 1/2021

Status: Uchylone

Działając na podstawie art. 268a Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst
jedn.: Dz.U. z 2020 r., poz. 256), w związku z § 1 ust. 2 i 5 Zarządzeniem 46/2019 Rektora Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 1 października 2019 r. w sprawie określenia obszaru działania
i zakresu obowiązków dziekanów AWF Katowice, zarządzam, co następuje: 

§ 1.
Upoważniam pracownika dziekanatu Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego
im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, Panią mgr Justynę Haber, do wydawania zaświadczeń o statusie studenta
Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach. 

§ 2.
Upoważnienie niniejsze udzielane jest na czas kadencji 2020-2024.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Dziekan

Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10324-zdwzsit-16-2020
/zarzadzenie/z-10324-zdwzsit-16-2020
/zarzadzenie/z-10502-zdwzsit-1-2021


dr Grzegorz Mikrut

 

Załączniki:
Zarządzenie Nr 16/2020    pdf,  367 kB

Podmiot
udostępniający: dr Grzegorz Mikrut

Odpowiedzialny za
treść: dr Grzegorz Mikrut

Data wytworzenia: 01.10.2020

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 26.10.2020 14:03

Liczba pobrań: 177

Metryczka

Podmiot
udostępniający: dr Grzegorz Mikrut

Odpowiedzialny za
treść: dr Grzegorz Mikrut

Wytworzył: dr Grzegorz Mikrut

Data wytworzenia: 01.10.2020

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 24.10.2020 07:32

Ostatnio zaktualizował: Katarzyna Nowotarska

Data ostatniej
aktualizacji: 31.03.2022 11:35

Liczba wyświetleń: 91

/attachments/903/download

